
Smlouva o ubytování v hotelu
Horský hotel Čarták

Ubytovatel:

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Tel:
E-mail:
IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:

Horský hotel Čarták, s.r.o.
lČ: 27798801, DlČ:"CZ 277 988 01
se sídlem Solanec pod SoIáněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec
www.solansedlo.cz

Bankovní spojení:
Zodpovědný vedoucí:

Základní škola Zlín, Slovenská 3076. příspěvková organizace
Slovenská 3076, 760 01 |Zlin

71008012
CZ71008012

l.
Předmět smlouvv

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytováni, stravováni,
případně i další služby, \' hotelu HORSKÝ HOTEL ČARTÁK. www.solansed]o.cz .

na adrese Solanec
pod Solánčm 186, 756 62, Hutisko-Solanec a objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby
zaplatit cenu touto sinlouvou stanovenou.

II.
L'bytor'ání

j].]

11.2

"řerníin poskytnuti ubytováni
Od: 15.5.2023 do: 19.5.2023
Počet dnů: 5

Počet ubyto\-"aných osob
Dospěli: 3
Děti - l.stupeň ZŠ: 40

III. 3 Nástup pobytu školy 15.5.2023
Ukončení pobytu školy 19.5.2023

Strava začíná jídlem - oběd
Strava konči jídlem - oběd

Ubytovatel po dohodě s vedením Školy v přírodě sestaví jídelniček. Umožni pověřeným pracovnikůín
objednatele niožnost kontroly zařízeni objektu, kieré souvisejí s poskyovänými službami.

III.

Objednatel se zavazuje
zařízeni úplný seznam
ubytovaných osob).

Seznam ubytovaných osob
předložit ubytovateli při příjezdu organizované skupiny do ubytovaciho
osob ubytovávajícich se v Horském hotelu Čarták (dále jen seznam

IV.
Cena



lV.l Cena ubytováni včetnč doplňkových služeb dle ČI. ll. této sml(')tlvv je:

Pro letní pobyty. školy a školky v přírodě ·- mil)itnáll1c 3 noci - l. stupeň ZŠ 60().-:noc
y hotclové části, 2,stupeň ZŠ 620.- moc h()telo\'é části , pro SŠ a VOŠ 640,-'noc

V ceně ubytování jc zahrnuta strava Sx dennč včánC pitného režimu.

U všech skupinových pobytů je jeden (k)spčlý pedagogický pracovník na JO žáku zdarma.

N'.2 Cenu za ubytováni a doplňkové služby ,je objednatel povinen uhradit ubyovatdi takto:

Ubytavatd vystaví objcdnaídi do deseti dľ)ú od uzavřeni smlouvy 7áloh{)vou fakturu na
zálohu za ubytováni a doplňkové služby ve výši 50% z ceny a tuio zašle na kontaktní adresu
objednatele. Sp|a[nosí záiohovC faktury bude do 14ti dnů od jejího vystaveni. Nebude-li
záloha vc lhůtě splatl)(Nli ub)1ovateli uhrazena. přičemž uhrazením sc rozumí připsáni zálohy
na účet ubyk)valc]c. plaln{)sl této smlouvy sc ruší.

Na zbylou část ceny za ubytováni a doplňkové služby vystaví ubytovatel fákturu po
uskutečněni pobytu. Dc) této ceny bude promítnut skutečný počet ubytovaných osob a
xkuiečný počet dni. pc) k|cr(]u tyto osoby budou ubytovacím zařízeni ubytovány,

V.
Zrušeni smlouvv

V

V.1

\",2

\'.3

V.4

\·'.5

c)bjednale| má právo kdykoliv snilouvu o uby1()váni zmšil a to osobně. písemně nebo
|clcfônjcky.

V případě zrušeni smkuvy q ubyiováni objed!1ale|e[n \' dobč od 10 d(j 30 dni před mluvenýin
dnem nástupu do ubytovacího zařízeni. zaplaíi objednatel ub}1ovatdi s]n]uvni pokutu vc výši
30% z ceny dle ČI. lv.

V případě zrušeni smlou"y o ubyiováni obiednalelem pozdčji než 10 dni přcd stnluvenýni
dnem nástupu do ubytovaciho zařízení, stcjnč .jako v případě. že objednatel bez odstoupeni od
této smlouvy ncnastoupi ubytováni. zaplatí obje(hlatel ub}1ova[di snlluvjli pokutu ve výši
70% z ceny dle Či. lV. V případě nařízeni vlády z důvodu špatné epidemiologické situace
nebude účtován žádný mrno poplatek ,té s(rang 11HČarták.

Smluvní pokuta nebude vůči obj¢'dt]ateli uplaíněna v připadč. že důvodem odstoupení
od smlouvy /neůčasti na pobytu."' budú hr()l)la(]nC Ĺ}nunocněni přenosnou nemoci. epidemii a
pokud objednatel doloží do 14 dnu ode dne. \ nčmž inčl pobyt probčl)nout potvrzeni
příslušného lékaře.

Ub\1('\ aid ie oprá\ nčn započítat na 3ňÚLI\ ni pc'kutu zálohu ta ub\'[o\ áni.
W

,, YĹÁ !of"

Horský hotel Q"arták s.r.n
Solanec pod Soláněm l X6
756 62 Hutiskc' Solanec

23 -02-
Ubyovatel

2023

. ,,,,.,,,Ohiednatel


